



Strzelecki Klub Sportowy „Inter-Continental” Piła

64-920 Piła ul. W. Pola 11, www.icpila.eu;

email: sks-ic@wp.pl; ks-agi03@wp.pl tel. 601 078 210, 667 984 864

Licencja PZSS na dyscypliny: pistolet, karabin, strzelba w pełnym zakresie

Klub Rekordzistów i Mistrzów Polski, Medalistów Mistrzostw Europy i Polski

Lider Wielkopolskiego Strzelectwa Sportowego Dzieci i Młodzieży

Udział w ogólnopolskim systemie współzawodnictwa dzieci i młodzieży

Organizator otwartych zawodów strzeleckich

„Przeciw Wykluczeniu Społecznemu Strzelców i Strzelectwa w Pile”

Piła, 02.04.2024 r.

Pani Beata Dudzińska

pełniąca obowiązki

Prezydenta miasta Piła

Dotyczy: Wniosku o odpłatne użyczenia sal wykładowych oraz osi strzeleckich w CSS „Tarcza” Piła przy Al. Powst. Wlkp.182 , działka ewidencyjna nr 51/4.

Pani Prezydent ze zdziwieniem zapoznaliśmy się z korespondencją-pismami jako odpowiedź na nasze wnioski podpisane nie przez Panią Prezydent lecz przez Pracownika Urzędu Miasta.

Nadmieniamy, że jest to sprzeczne z zasadami administracyjnymi i dostępności do informacji od - w tym przypadku Władzy Wykonawczej jaką Pani Pełni jako Prezydent Piły.

Wniosek:

1. Występujemy o użyczenie naszemu klubowi dwóch sal wykładowych tj. małej i dużej na potrzeby przeprowadzenia w dniu 21.04.2024 r. w godz. 11.00-17.00 egzaminów państwowych na patent strzelecki PZSS jako pierwszego kroku do uzyskania prywatnie broni do celów sportowych, historycznych oraz proobronnych.

2. Występujemy o użyczenie naszemu klubowi w dniu 21.04.2024 r w godz. 10.00-17.00 osi strzeleckich – „Rogacz 100 m” „„Dzik 50 m” , „ Zając 35 m” na otwarte zawody strzeleckie oraz przeprowadzenie części praktycznej egzaminu państwowego na patent strzelecki PZSS.

Informujemy, że znany jest nam stan sal wykładowych które doprowadzimy do porządku oraz osi strzeleckich które w ramach własnych doprowadzimy do bezpiecznego użytkowania. Uzasadnienie:

1. Pawilony oraz osie strzeleckie nadal istnieją są w ewidencji gruntów skarbu państwa w księgach powiatu oraz księgach wieczystych pozycja PO 11/00017102/4.

2. Umowa darowizny z dnia 20 marca 2003 roku określa wykonanie zadań własnych Gminy, to jest na cel publiczny polegający na realizacji zadań w zakresie sportu i rekreacji i wymienione są wszystkie elementy strzelnic.

3. Oświadczenie Agencji Mienia Wojskowego o odwołaniu darowizny z dnia 23 maja 2018 roku uznane przez Prezydenta Piły obejmuje tylko działkę o numer geodezyjnym 51/5 o powierzchni 0,7102 ha i wartości 1.500.000.00 zł.

Informujemy, że w tym oświadczeniu jest zapis iż działka o numerze geodezyjnym 51/4 o powierzchni 16,7711 ha - CSS”Tarcza” pozostaje nadal Gminy Piła bez zmiany celu darowizny.

4. Wojewoda Wielkopolski w piśmie z dnia 19.10.2021 r. precyzuje:

Ustawa o gospodarce nieruchomościami Skarbu Państwa art.13 ust. 2B ugn ; Dz.U. z 2020 r. poz.1990 określa, że „w przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel, na który została darowana, darowizna podlega odwołaniu, chyba że organ, który wyraził zgodę na dokonanie darowizny, wyrazi zgodę na zmianę warunków umowy darowizny, w tym na zmianę celu, na który nieruchomość została darowana. (np. na budowę zielonego osiedla)

5. Obowiązują umowa w temacie modernizacji strzelnic zawarta z Zarządem Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu nr UDA-RPWP.06.01.01- 30 – 108/09-00 z dnia 12 lipca 2010 roku dotycząca projektu pn. „Rewitalizacja obszaru powojkowego w Pile przy al. Powstańców Wlkp.- Centrum Strzelectwa Sportowego”, na kwotę 9 934 499,46 zł w tym środki UE 2 288 760,38 zł. w tym środki Gminy Piła 7 645 739,08 zł., ma to być obiekt ponadregionalny.

6. Obowiązuje decyzja nr 1/2012 Prezydenta Miasta Piła rejestr. OKS-XII.41220.A.01.2012 wydana na wniosek Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, ul. Bydgoska 76, 64-920 Piła dotycząca zatwierdzenia regulaminu strzelnicy Centrum Strzelectwa Sportowego w Pile.

7. Decyzja nie została uchylona ani odwołana, faktycznie to CSS „Tarcza” powinno wrócić do podmiotu gminnego jakim jest MOSIR ponieważ podczas składania wniosku o dofinansowanie do UE i Gminy on był „właścicielem” CSS „Tarcza” natomiast Spółka była tylko najemcą.

8. Rezygnacja Spółki z prowadzenia działalności gospodarczej nie jest podstawą do zamknięcia CSS „Tarcza” z racji tej, że nie miała ona kwalifikacji ani licencji do prowadzenia strzelectwa, określenia UE dotyczącej czasu tj. 5 lat użytkowania obiektu dotowane z UE nie dotyczą CSS „Tarcza” z racji iż wkład UE był mniejszy niż 50 % kosztów rewitalizacji, faktycznie wynosił on zaledwie ok. 25 % kosztów, trwałość przez 5 lat projektu wg UE – to nie zamknięcie po 5 latach.

9. Zdziwieni jesteśmy dlaczego jest interpretacja Władz Miasta Piła, że ze strzelnic korzystało tylko 100 strzelców, jest oficjalne sprawozdanie Wspólników „Spółki”, że rocznie ze strzelnic korzystało - tu średnio za 5 lat ok. 13 tysięcy Osób – co jest prawdą udokumentowaną.

10. Zdziwieni jesteśmy, że Władze Miasta Piła informują, że miasto musiało dokładać do utrzymania CSS „Tarcza” - jest to co najmniej ciekawe ponieważ np. w sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Miasta Piła za 2017 rok w dokumentach rozdział 92695 p.2 – zapis 8 podaje „pokrycie straty w Spółce AQUA-PIL” wynosi 517 398,00 zł. - czyli Spółka niegospodarna.

11. Dziwne jest stwierdzenie, że nikt do utrzymania „Tarczy” nie dokładał się, CSS „Tarcza” była „rentowna” na koniec roku 2018 pozostał przychód 37,000 zł – informacja przekazana przez Pana K. w obecności Pani Prezydent na spotkaniu z przedstawicielami strzelców w Urzędzie Miasta ponadto poza strzelcami byli tam Wynajmujący pomieszczenia odpłatnie.

Klub nasz oraz Rada Łowiecka występowaliśmy o przekazanie nam zarządu nad CSS „Tarcza” a i Powiat Piłski złożył ofertę na przekazanie w ramach przepisów Skarbu Państwa całość obiektu.

Szanowna Pani Prezydent, klub nasz to „strzelcy wykluczani” z miasta Piła, zamknięto strzelnice bez naszej winy, bez alternatywy i konsultacji z Lokalną Społecznością Strzelecką, przed złożeniem wniosku o rewitalizację konsultacje były otwarcie prowadzone.

Nadmieniam, że w rejonie piłskim jest około 3 tys. strzelców posiadających broń w tym strzelcy klasy powszechnej i myśliwi oraz w naszym klubie sportu strzeleckiego dzieci młodzieży jest około 170 uczniów w tym są zawodnicy z licencją PZSS reprezentujący Piłę w systemie ogólnopolskiego współzawodnictwa, są liczne klasy mundurowe oraz uczniowie klas pierwszych szkół średnich mających obowiązek edukacyjny „ nauki podstaw strzelania”.

Pani Prezydent jak w poprzednich naszych pismach występujemy do Pani a nie Pracowników Urzędu, Prosimy o działanie - „odblokowac zamknięte bezpodstawnie” strzelnice w CSS „Tarcza” które istnieją administracyjnie, prawnie i fizycznie – powyżej przedstawiliśmy uzasadnienia.

Szanowna Pani, Motto Pani w tych wyborach to „ rozwój i bezpieczeństwo” jest to mocne i skomplikowane MOTTO informuję, że strzelectwo to nie gra i zabawa to „idea obronności”, zamykanie i likwidowanie to nie „Rozwój” to degradacja nowoczesnego obiektu społecznej użyteczności, a uniemożliwienie rozwoju strzelectwa jako sportu proobronnego to nie działanie podnoszące „bezpieczeństwo”, to uniemożliwienie nauki i doskonalenia Obywateli Strzelców.

Prosimy o przychylne rozpatrzenie naszego wniosku, gdyby „merytoryka” Pracowników Urzędu wymagała uzupełnienie w wiedzę dotyczącą strzelectwa jako sportu olimpijskiego, historycznego oraz proobronnego – aktualnie bardzo ważnego, to jesteśmy do Pani dyspozycji.

*Do informacji: Pan Adam Luboński Poseł Ziemi Piłskiej - Sejmowa Komisja ds. Sportu.
Z Prośbą o Pomoc dla „ Sportowców Strzelców wykluczanych w mieście Piła” .*

Za Zarząd Klubu oraz Radę Zawodniczą